
                                                                                                                  
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
27.11.2013  № 6/15-3 

п. Садовый 

О назначении публичных слушаний по проекту  

решения Совета депутатов Садовского муниципального  

образования  Татищевского района Саратовской области 

«О местном бюджете Садовского муниципального образования  

Татищевского района Саратовской области  

на 2014 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области, Положения о бюджетном процессе  

Садовского муниципального  образования Татищевского района Саратовской 

области, утвержденным решением Совета депутатов Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

08.11.2013 № 4/13-3, Положения о публичных слушаниях в Садовском 

муниципальном  образовании Татищевского района Саратовской области, 

утвержденным решением Совета депутатов Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 17.10.2005 № 1/7, 

Совет депутатов р е ш и л: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области «О местном бюджете  Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области на  2014 год» на 18 декабря 2013 

года в 14.00. 
2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 
области «О местном бюджете Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области на 2014 год» 18 декабря 2013 года в 
14.00 часов в Садовском сельском клубе по адресу: п. Садовый, ул. 

Центральная, 4. 
3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных 

слушаний по проекту решения Совета депутатов Садовского муниципального 



образования Татищевского района Саратовской области «О местном бюджете 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 
области на 2014 год» в составе согласно приложению.  

4. Замечания и предложения по проекту решения Совета депутатов 
Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 
области «О местном бюджете Садовского муниципального образования 
Татищевского района Саратовской области на 2013 год» граждане вправе 
представить в письменном виде организатору публичных слушаний в срок со 
дня опубликования настоящего решения по 17 декабря  2013 года 
включительно с понедельника по пятницу с 09.00 до 17.00 по адресу: п. 
Садовый, ул. Хозяйственная д. 8, кв. 1 

5. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов Садовского 
муниципального образования Татищевского района Саратовской области  в 
газете «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области» 

 
              

                  Глава  
муниципального образования                  В.Н. Артюхов  

            

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

       



 Приложение  

к решению Совета депутатов  

Садовского  муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области 

от 27.11.2013 № 5/14-2 

 

 

Состав  

рабочей группы по учету результатов проведения публичных  

слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов  

 Садовского муниципального образования Татищевского района  

Саратовской области «О местном бюджете Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области на 2014 год» 

 

 

Артюхов  

Владимир Николаевич  

– глава Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области, 

председатель рабочей группы 

Козак 

Наталия Юрьевна 

- секретарь Совета депутатов  Садовского 

муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области, секретарь рабочей группы 

 

Члены рабочей группы: 

 

Богомолова  

Ольга Григорьевна 

- депутат Совета депутатов  Садовского 

муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области 

Каляпин 

Валерий Михайлович 

- депутат Совета депутатов  Садовского 

муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области 

Михалева 

Светлана Николаевна 

- депутат Совета депутатов  Садовского 

муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области 

Калугина  

Анна Александровна  

- заместитель главы администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области (по согласованию) 
 

 


